ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE-CE

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM

CEP: 63540-000 (88)3541-2073

OFÍCIO Nº 191/2023

Várzea Alegre-CE, 30 de maio de 2023

Ilustríssima Senhora:

Kelma Helena

Diretora da Creche Antonio Celeste

Vimos pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, o empréstimo de 50

cadeiras dessa Instituição para uma Audiência Pública que acontecerá quinta

feira, dia 01 de junho do corrente, no Plenário José Caetano da Silva do Palácio

Legislativo Municipal Raimundo Fiúza Lima Sobrinho (Raimundo de Souzão),

situada à Rua José Alves Bezerra (Zé Agostinho), 585 - bairro Riachinho -

várzea alegre-CE.

Atenciosamente,

-- "? e---

- . -

" VÁRZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR F'RATERNO"
_· - ~ i